Сведения о научно-педагогических работниках организации, участвующих в реализации образовательной программы, и лицах, привлекаемых организацией к реализации образовательной программы на иных условиях, являющихся руководителями и (или) работниками иных организаций, осуществляющими трудовую деятельность в профессиональной сфере, соответствующей профессиональной деятельности, к которой готовятся выпускники (далее – специалисты-практики):
	№ п/п
	Ф.И.О. специалиста-практика
	Наименование организации, осуществляющей деятельность в профессиональной сфере, в которой работает специалист-практик по основному месту работы или на условиях внешнего штатного совместительства
	Занимаемая специалистом-практиком должность
	Период работы в организации, осуществляющей деятельность в профессиональной сфере, соответствующей профессиональной деятельности, к которой готовится выпускник
	Общий трудовой стаж работы в организациях, осуществляющих деятельность в профессиональной сфере, соответствующей профессиональной деятельности, к которой готовится выпускник



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Громаков Евгений Иванович
	ФГБУН Институт оптики атмосферы им. В.Е. Зуева Сибирского отделения Российской академии наук
	старший научный сотрудник заведующий лабораторией автоматизации проектирования
	с 02.03.1981 по 31.01.1991
	40

	2
	Зебзеев Алексей Григорьевич
	ТомскНИПИнефть
	Главный эксперт по цифровизации
	с 01.12.2009 по настоящее время
	11

	3
	Каранкевич Андрей Геннадьевич
	ООО Томпром
	Главный инженер
	с 01.08.2011 по настоящее время
	9

	4
	Курганов Василий Васильевич
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ АККО"
	директор
	с 30.01.2004 по настоящее время
	31



